
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.08.2022          № 233/1/о-ш 

 

г. Бийск 

 

 

«О внесении изменений в должностные инструкции педагогов» 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утвер-

ждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими ра-

ботниками при реализации основных образовательных программ» 

 

приказываю: 

 

1. Раздел 3 должностных инструкций №1-№15 дополнить следующим пунктом: 

3.30. При реализации основных образовательных программ педагогические работники осу-

ществляют подготовку следующей документации: 

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 

деятельности), учебного модуля. 

2. Журнал учета успеваемости. 

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществля-

ющих внеурочную деятельность). 

4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих 

функции классного руководства). 

5. Характеристика на обучающегося (по запросу). 

2. Ответственному за работу с сайтом Воропаевой О.В. разместить данные документы 

на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        О.С. Скороход 

 

Согласовано: 

Председатель профсоюзного комитета     Ю.Ю. Глумова 


		2022-12-29T14:21:38+0700
	Скороход Оксана Сергеевна




